R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 177
ze dne  28. 2. 2007      

návrh nových stanov pro činnost v redakční radě Zpravodaje
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
návrh nových stanov pro činnost v redakční radě Zpravodaje. Stanovy jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 178

ze dne  28. 2. 2007      

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

termín  konání  Zastupitelstva  MČ Praha 21 – 19.3.2007 - pondělí v 18,00 hod.,  které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
s c h v a l u j e 

program  jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í 
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 179

ze dne  28. 2. 2007      

dopravní situace v okolí školy ve dnech školní výuky v ranní špičce – podnět klubu rodičů
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

zkrácení intervalů světelného signalizačního zařízení na křižovatce ulic Staroklánovická a Starokolínská
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové vstoupit v jednání s Městskou policií ohledně zajištění plynulosti dopravního provozu v této lokalitě v ranní špičce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 180

ze dne  28. 2. 2007      

žádost o splátkový kalendář – byt Novosibřinská 673/5
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

se splátkovým kalendářem pro pí Martu Dvořákovou, bytem Borovská 431, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy. Minimální výše měsíčních splátek bude 2 355,- Kč
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) předložit na další jednání rady návrh splátkového kalendáře
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 181

ze dne  28. 2. 2007      

nájem bytu Novosibřinská 673/6
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy s organizací La Strada o.p.s., z  důvodu rekonstrukce bytového domu Novosibřinská 673, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 182

ze dne  28. 2. 2007      

žádost o využití pozemku prac č. 4279 (vlast. MČ Praha 21)  - krátkodobé parkování
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

krátkodobé parkování osobních automobilů rodičů a návštěvníků MŠ Sibřina  na pozemku parc. č. 4279 (v majetku MČ Praha 21), a to na dobu neurčitou
s c h v a l u j e 
krátkodobé parkování s tím, že obec Sibřina bude postupovat v souladu s právními předpisy ČR  a dojde k zajištění veškerých formalit ze strany státní správy
u k l á d á
Úřadu  MČ  Praha  21  (OMI)  vypracovat  smlouvu  o  využití  pozemku  ve  vlastnictví  MČ 

Praha 21
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 183

ze dne  28. 2. 2007      

stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy – etapa 0010, Kanalizace OSTATNÍ

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dočasný zábor pozemků pro stavbu č. 3140 TV Újezd nad Lesy – etapa 0010, Kanalizace ostatní  - otevřený výkop
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o výpůjčce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 184

ze dne  28. 2. 2007      

stížnost pana Vlacha na nedokončení chodníků a neodstranění závad na hlav.komunikaci
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
stížnost pana Vlacha 
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové odpovědět na stížnost v intencích jednání rady a předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 185

ze dne  28. 2. 2007      

prodej bytové jednotky Žiželická 1613/1

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

na základě žádosti podané dne 28. 12. 2006 s převodem vlastnictví bytové jednotky na adrese Žiželická 1613, byt č. 1 panu Ladislavu Pochylému za cenu ve výši 602.418,- Kč
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit převod vlastnictví bytové jednotky Žiželická 1613/1 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 186

ze dne  28. 2. 2007      

žádost MHMP o stanovisko ke směně pozemků
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

navrhovanou směnu  pozemků č. 4312/12, 4312/25, 4312/28, 4312/31, 4312/51 v k.ú. Újezd nad Lesy, nyní ve vlastnictví ČD, a.s., za navržené pozemky ve vlastnictví hlavního města Prahy
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 187

ze dne  28. 2. 2007      

smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene v k.ú. Újezd nad Lesy
       smlouva o umístění Inženýrských sítí pro přípojky do pozemku PK 1657 v k.ú. Újezd n/L
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvy o uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene pro uložení přípojek do pozemků svěřených MČ Praha 21 v k.ú. Újezd nad Lesy pro:

- vodovodní přípojka do pozemků č. parc. 794/11 pro nemovitost č. parc. 806/3 a 806/2

- plyn., vodovod. a kanal. přípojka do pozemku parc. č. 2113 pro nemovitost č. parc. 2120

s c h v a l u j e 

smlouvu o umístění Inženýrských sítí pro přípojky vodovodní, plynovodní, kanalizační, elektro a telecom do pozemku PK 1657 pro nemovitost č. parc. 3735/43
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv  
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 188

ze dne  28. 2. 2007      

zápis z jednání KVV ze dne 7. 2. 2007
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e 
pí Miluši Benátskou členkou KVV
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 189

ze dne  28. 2. 2007      

zápis z jednání KVV ze dne 7. 2. 2007

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (tajemnici KVV), v souvislosti s připravovanou knihou o Újezdě nad Lesy, zveřejnit v Újezdském zpravodaji výzvu o možnosti dodávání materiálů o historii Újezda nad Lesy  tajemnici komise, která veškeré materiály bude předávat pí Tomaidesové   

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 190

ze dne  28. 2. 2007      

návrh na jmenování grantové komise pro rok 2007
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e 
grantovou komisi pro rok 2007 ve složení dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 191

ze dne  28. 2. 2007      

nařízení vlády č. 614 ze dne 20.12.2006 – odměny za výkon funkce členům zastupitelstev
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s odměnami za  výkon  funkce členům  zastupitelstva  na základě nařízení vlády č. 614 ze dne 20. prosince 2006, kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb.
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na březnové jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 192

ze dne  28. 2. 2007      

zápis č. 2 z jednání finančního výboru ze dne 26. 2. 2007 - plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2006

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2006 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 193

ze dne  28. 2. 2007      

zápis č. 2 z jednání finančního výboru ze dne 26. 2. 2007 - žádost MZŠ a MŠ Polesná o přerozdělení zlepšeného hosp. výsledku za rok 2006

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

žádost příspěvkové organizace MZŠ a MŠ Polesná o přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2006 ve výši 175.084,- Kč do fondů dle zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění, a to:

- do Fondu rezerv (§ 30) ve výši 48.084,- Kč

- do Fondu odměn (§ 32) ve výši 127.000,- Kč

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 194

ze dne  28. 2. 2007      

rekonstrukce chodníků ul. Zaříčanská - dokončení
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

firmu DePa, s.r.o. k realizaci chodníků v ul. Zaříčanská – dokončení
s c h v a l u j e 
dodatek č. 1 k SoD č. 124/06
s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků ve výši 213.724,- Kč v kapitole 03 – Doprava – silnice (opravy) převedením z rezervy rozpočtu MČ Praha 21
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 1 k SoD č. 124/06 s firmou DePa, s.r.o.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 195

ze dne  28. 2. 2007      

přesunutí pilíře PRE v důsledku rekonstrukce komunikace Čenovická
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

vyvolanou investici na přesun pilíře PRE v rámci akce „Rekonstrukce komunikace Čenovická“
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 196
ze dne  28. 2. 2007      

žádost o finanční příspěvek Občanského sdružení Maminy z Újezdské roviny
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

uvolnění finančních prostředků ve výši 30. 000,- Kč Občanskému sdružení Maminy z Újezdské roviny na akci „Čarodějnice“. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06 Kultura
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 197
ze dne  28. 2. 2007      

zřízení komise pro životní prostředí
Rada Městské části Praha  21

z ř i z u j e 
komisi pro životní prostředí
j m e n u j e 
předsedou komise pana místostarostu Ing. Petra Štulce a členy komise pana MVDr. Miloslava Hoda a Jana Hoda. Rada vyzývá další politické subjekty k doplnění členů. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

